
 UCHWAŁA NR 75/263/08
 ZARZĄDU POWIATU

 W BIELSKU PODLASKIM
 z dnia 14 listopada 2008r.

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za III kwartał 2008 r.

Na podstawie art. 12 ust.3 pkt.3 lit. a-c, art.14 pkt.1 ustawy z dnia z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104, nr 69, poz. 962, nr 169, poz.1420, 
z 2006r nr 45, poz. 319, nr 104, poz. 708, nr 170, poz. 1217 i 1218, nr 187, poz. 1381, nr 249, 
poz. 1832 , z 2007r. nr 82, poz. 560, nr 88 poz.587, 115 poz.791, nr 140, poz.984) uchwala 
się, co następuje:

§  1.  Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  informację  o  wykonaniu  budżetu  Powiatu 
Bielskiego  za  III  kwartał  2008r.  zgodnie  z  załącznikiem do uchwały. Dane w informacji 
wykazywane są narastająco od początku roku budżetowego.

§ 2. Uchwała wraz z załącznikiem zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz wywieszona na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu.

Członkowie Zarządu Powiatu:  Przewodniczący:

1. Piotr Bożko, Wicestarosta Sławomir Jerzy Snarski, Starosta
2. Zbigniew Jan Szpakowski, Członek Zarządu Powiatu
3. Mirosław Bałło, Członek Zarządu Powiatu



 Załącznik  
 do uchwały Nr 75/263/08 
 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

 z dnia 14.11.2008r.

 w złotych  

Wyszczególnienie  Wykonanie 
1 2 3
1 Dochody 
2 Wydatki 
3 Nadwyżka  (pkt.1-pkt.2) 
4 Spłaty kredytów i pożyczek
5 Kwoty dotacji , w tym: 

a

*

b

c

d
 -        

e
 -        

Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za III kwartał 2008r. 

Lp.

 32 957 474      
 27 477 125      
 5 480 349      

 165 000      

 1 294 603      

dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego, z tego:  950 803      

dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 
terytorialnego  przez inną jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień.  134 513      

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu 
terytorialnego,  281 852      

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  61 948      

dotacji otrzymanych przez powiatowe fundusze 
celowe (PFGZGIK, PFOŚIGW)
dotacji udzielonych przez powiatowe fundusze 
celowe (PFGZGIK, PFOŚIGW)


